
NO. 標案案號 標案名稱 招標方式 廠商名稱 決標日期 決標金額

1 114BSMIKB03
100噸萬能材料試驗機控制單

元軟硬體更新1式

限制性招標(未經公告

程序)
三朋儀器股份有限公司 114/3/21 1,400,000

2 114BSMIKB04
液相層析質譜儀-真空等系統

維修壹式
公開招標 瀚盟科技股份有限公司 114/3/21 1,720,000

3 114BSMIKB06 量桶自動檢定設備1套 公開取得書面報價 金日安企業有限公司 114/3/21 305,800

4 114BSMIKB07 電子天平壹台 公開取得書面報價
瑞士商梅特勒托利多股份有

限公司台灣分公司
114/3/21 405,500

5 114BSMIKB08 辦公室及走廊天花板更新 公開取得書面報價 巨猩土木包工業 114/3/21 567,000

6 114BSMIKB11
計程車計費表檢定自動申辦及

繳費系統壹組
公開取得書面報價 國眾電腦股份有限公司 114/3/21 850,000

7 114BSMIKB13
114年加油站汽、柴油品質查

驗勞務委外壹式
公開取得書面報價 合茂物業有限公司 114/3/6 438,900

8 114BSMIKB14
公務客貨車租賃(含駕駛服務)

壹式
公開取得書面報價 隆進小客車租賃有限公司 114/3/28 614,896

經濟部標準檢驗局高雄分局114年度第1季15萬元以上採購招標案成果統計表


